СОВЕТ
КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	 от
	16.02.2018
	                                                                     №
	148

с. Кухаривка

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 7 части 2 статьи 25 Устава Кухаривского сельского поселения Ейского  района, на основании личного заявления депутата о прекращении полномочий, Совет Кухаривского сельского поселения  Ейского  района   р е ш и л:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района Петровой Тамары Николаевны с 16 февраля  2018  года по собственному желанию.
2. Начальнику общего отдела администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района (Киреева) разместить настоящее решение на официальном сайте Кухаривского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кухаривского сельского  поселения
Ейского района                                                                                    	   М.Е. Куцаева